DATA: 31/08/2009.

Localização:  Campus JK - Diamantina / MG

ITEM DESCRIÇÃO

% VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR % VALOR

1 MOVIMENTO DE TERRA

2 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

3 SERVIÇOS COMPLEMENTARES

4 LIMPEZA

4 BDI

(R$) SIMPLES

(%) SIMPLES

(R$) ACUMULADO

(%) ACUMULADO

QUARTO MÊS QUINTO MÊS

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
CONTRATANTE:  UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI/MG

ORÇAMENTO     : INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E DE ILUMINAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL/PISTA DE

ATLETISMO, SISTEMA DE IRRIGAÇÃO E SUBESTAÇÃO DE ENERGIA DO COMPLEXO ESPORTIVO

TOTAL PRIMEIRO MÊS SEGUNDO MES TERCEIRO MÊS